鹭燊文旅〔2020〕03号

自贡市鹭燊文化旅游产业集团有限公司
关于《盐亭中华龙凤谷首届嫘祖迎春灯会》有关问题的
请      示
盐亭县教育和体育局：
为弘扬盐亭嫘祖文化，丰富盐亭群众生活，打造盐亭城市形象，促进盐亭夜游经济，根据盐亭县“十三五”关于加快文化旅游产业开发，以嫘祖文化旅游为龙头，将盐亭打造成为集文化旅游、休闲旅游、乡村观光、和红色旅游为一体的旅游目的地，深入挖掘嫘祖文化内涵的规划纲要，根据县委县政府部署，由盐亭县文广旅局指导，由我公司承办、四川新科会农业投资开发有限公司协办的“盐亭中华龙凤谷首届嫘祖迎春灯会”正在加紧推进，现就本次灯会的有关问题请示如下：
为加强盐亭本土文化交流氛围，促进盐亭本土文化的弘扬，我公司拟在本次灯会活动运营期间，面向盐亭县各中、小学生开展作文、绘画、摄影作品比赛，其中作文作品以本次嫘祖灯会观后感为主要题材；绘画作品以本次灯会的灯组为主要题材；摄影以本次灯会夜景为题材，让广大爱好者用文字、画笔、镜头展现盐亭优秀传统文化魅力。作品截止收件时间为2020年2月1日，收件后拟邀请盐亭文联、摄影协会、美术协会等专家老师评审，于2020年2月6日发布获奖名单，2月7日现场颁奖。
本次奖项，各科目前十名将获得如下奖励：
1、 作文第一名，获1000元奖学金+证书，第二名获700元奖学金+证书，第三名获400元奖学金+证书。第四至十名，获一支钢笔奖励+证书。

2、 绘画第一名，获1000元奖学金+证书，第二名获700元奖学金+证书，第三名获400元奖学金+证书。第四至十名，获一盒画笔奖励+证书。

3、 摄影第一名，获1000元奖学金+证书，第二名获700元奖学金+证书，第三名获400元奖学金+证书。第四至十名，获相机水杯一个+证书。
妥否
                                       请批示

（以下无正文）
自贡市鹭燊文化旅游产业集团有限公司
                                  2020年1月8日

主题词：嫘祖  灯会  有关  请示

抄报：盐亭县教育和体育局
 SHAPE \* MERGEFORMAT